2013.11.13

事 務 局 富 田

大阪安全衛生トレーナー

交流会 会員殿

平成 25 年度 優良企業見学会開催のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当交流会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件、「第二回 優良企業見学会」を開催いたしますので、ご多用中、

誠に恐縮ではございますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

◇日  時 ： 2013 年 12 月 13 日(金) 14 時～16 時半頃

◇集  合  : 安治川駅(ゆめ咲線)改札口 13 時 30 分

◇行き先 ：  新日鐡住金製鋼所 様

             交通参考: ① JR ゆめ咲線「安治川口」駅より徒歩 10 分

②JR 大阪環状線「西九条」駅より大阪市営バス利用

阪神なんば線「千鳥橋」駅より大阪市営バス利用

◇主な事業内容 : 鉄道車両品、自動車・建設機械品、産業機械品など

(詳細はインターネット HP 検索可能)

◇参加費用 ：工場見学会１０００円（交通費各自負担）

       ・見学後の懇親会 約 4000 円程度（自由参加です）

◇申し込み : 参加ご希望の方のみ、11 月 27 日(水)までに、下記アドレス

 E メール: byseptember15@sutv.zaq.ne.jp  事務局:富田まで連絡願います。

                            以 上

優良企業見学会 申込書

・12 月 13 日開催の大阪安全衛生トレーナー交流会の見学会に下記の通り、

参加致します。

  いずれかを○で囲み Eメールかファックスにて送信願います。

      ・見学会のみ参加

      ・見学会、懇親会ともに参加

 参加者氏名

携帯電話番号

◇下記、メールアドレスへ 11 月 27 日までに、ご連絡願います。

        E メール : byseptember15@sutv.zaq.ne.jp

        FAX : 06-6387-1578 (富田)